Протокол
Результатов школьного этапа олимпиады учащихся
По Право  9-11 классов в 2024 – 2025 учебном году.
Образовательное учреждение _ Александровская сош
Председатель жюри:  Бсыгин И. П.
Члены жюри: Зотова О.Д.    Ширкина М.Л.
Повестка дня:
1. О подведении итогов проведения школьного этапа олимпиады по  прово  учащихся 9-11 Александровской сош школы в 2024 – 2025г.
Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа олимпиады  по право учащихся _9-11 классов.
Итоговая таблица результатов участников школьного этапа олимпиады по истории.

	№
	ФИО
	Кл.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	итог
	Мак
балл
	результат

	1
	Чепурной Максим
	9
	1

	3
	6

	10
	66
	участник

	2
	Пашковский Дмитрий.
	9
	7

	5

	12
	66
	участник

	3
	Латышев Константин
	9
	4
	2
	3
	6

	15
	66
	участник

	4
	Егошина Вика
	10
	2

	2
	76
	участник

	5
	Пашкеева Виктория
	11
	1

	1
	76
	участник

	8
	Лобанова Виктория
	11
	1
	3

	4
	76
	участник

[bookmark: _GoBack]Дата:  19 октября      2024 г.

Подпись:

Председатель жюри:

Члены жюри: